L0/ P X450 E /”M}/ ﬁ .

Dodatok ¢.3

k zmluve ¢. 958/2004 ( 2004000958 ) o zvereni majetku mesta do spravy
zo dina 29.12.2004

VLASTNIK: Mesto Kosice ’
Statutémy organ: MUDr. Richard Rasi, PhD., MPH - primator

Sidlo: Trieda SNP 48/A, 040 11 Kosice
Bankové spojenie:  Prima banka Slovensko a.s.
IBAN : SKO03 5600 0000 0004 4248 6001
ICO: 00691135

DIC: 2021186904

IC DPH: SK 2021186904

( dalej len,, vlastnik *)

SPRAVCA: Sprava mestskej zelene v KoSiciach
Statutarny organ.: Ing. Robert Trtik — riaditel’

Sidlo: Rastislavova ¢.79, 040 01 Kosice
Bankové spojenie:  Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN : SK60 5600 0000 0004 4386 8001
ICO: 17078202

DIC: 2021157556

IC DPH : SK 2021157556

( dalej len ,, spravca )

CLI
Uvodné ustanovenia

1. Zmluvou ¢.958/2004 o zvereni majetku mesta do spravy zo diia 29.12.2004, v zneni
Dodatku ¢.1 zo dia 22.08.2011 a Dodatku ¢.2 zo dna 26.05.2016, uzavretou medzi
Mestom KoSice ako vlastnikom pozemkov nachadzajucich sa v katastralnom uzemi Juzné
Mesto ( lokalita Pasteurovo namestie ) a Spravou mestskej zelene v Kogiciach ako
spravcom, boli nehnutelnosti, 3$pecifikované pdvodne v ¢&l. I zmluvy, nasledne,

na ziklade Dodatku ¢.1, v ¢l Il zmluvy, zverené spravcovi do spravy za uéelom
ich spravy a udrzby.

2.Na zéklade Geometrického planu ¢.95/2014 na oddelenie pozemku p.¢.1546/5 zo dia
12.01.2015,vyhotovenym vyhotovitelom GEODEZIA Kosice, s.r.o., Bar¢ianska 68 Kosice,
overenym Okresnym uradom Kosice — katastralny odbor diia 21.01.2015 pod & 2212015,
doslok zmene vymery parcely ¢.1546/1 a to z pbvodnej vymery 635 m’ na vymeru

590 m’ a od¢lenena cast pozemku bola zaevidovand ako novovytvorena parcela
& 1546/5 vo vymere 45 m?


tkacikova
Textový rámček


o 9 1
Predmet dodatku

Zmluvné strany sa dohodli, za u¢elom zosuladenia udajov tykajucich sa predmetu spravy
s udajmi podl'a katastra nehnutel'nosti as udajmi z evidencie a Gétovnictva majetku mesta,
na nasledujicich zmenach a doplnkoch zmluvy &.958/2004 o zvereni majetku  mesta
do spravy zo diia 29.12.2004, v zneni Dodatku &1 zo dia 22.08. 2011 a Dodatku &.2
zo dna 26.05.2016 ( d’alej len ., zmluva **) takto :

III. Predmet zverenia

1. vypusta sa pdvodné znenie riadku uvedeného pod poradovym &islom 36 a jeho nové
znenie je :

136 | 1546/1 ] 590 |ostatndplocha |  15670,40 | 952014 |

2. za poradové ¢&islo 37 sa vkladd nové poradové ¢islo 38, ktoré znie -

|38 [ 1546/5 | 45 | Zastavand plocha | 119520 [95/2014 |

Doterajsi riadok pod poradovym &islom 38 sa ozna¢uje poradovym &slom 39.

III.
Zavereéné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy tymto dodatkom nezmenené ostavaju v platnosti v pévodnom
zneni.

2. Dodatok ¢.3 je neoddelitelnou suc¢astou zmluvy.

3. Dodatok ¢.3 je vyhotoveny v 5 rovnopisoch, z ktorych vlastnik obdrzi 3 a spravca
2 rovnopisy.

4. Tento dodatok nadobuda platnost diiom podpisania obidvoma zmluvnymi stranami
a ucinnost’ diiom nasledujiicim po dni jeho zverejnenia na webovom sidle mesta Kogice
( www.kosice.sk)

5is 5 16. NOV 2017
V Kosiciach dfia............ il | I £ V Kosiciach dita..........................
Za vlastnika : Za spravcu :
MUDr. Richard Ragi, PhD: MPH Ing. Rébert Trtik

primétpr riaditel’


tkacikova
Textový rámček

tkacikova
Textový rámček

tkacikova
Textový rámček

tkacikova
Textový rámček

tkacikova
Textový rámček

tkacikova
Textový rámček

tkacikova
Textový rámček

tkacikova
Textový rámček




